

News Release

2019 年 5 月 14 日 日本エイサー株式会社

日本エイサーがサポートする大型ゲームイベント 「e スポーツ MaX」ゲーミングフェスティバル第 7 弾が開催! 5 月 19 日(日)MLB café TOKYO 東京ドームシティ店

日本エイサー株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:詹 國良(ボブ・セン))は、2016 年から協賛している東京メトロポリタンテレビジョン(TOKYO MX)の e スポーツ情報番組「e スポーツ MaX」が主催する大型ゲームイベント「ゲーミングフェスティバル 7」への協力を決定したことをお知らせいたします。同イベントを通じて参加者に最高のゲーミングエクスペリエンスを提供いたします。是非お気軽にお立ち寄りください。

【名称】「ゲーミングフェスティバル7」



【ゲームタイトル】 PLAYERUNKNOWN'S BATTLEGROUNDS (PUBG)、 ぷよぷよ e スポーツ、 鉄拳 7、 FIFA19、実況パワフルプロ野球 2018、ストリートファイターV アーケードエディション



【公式サイト】 https://s.mxtv.jp/e-spo-fes/ 【大会動画配信】 https://www.twitch.tv/mxesportsmax



●大会勝利者に超豪華景品をプレゼント!来場者にも豪華景品が当たる抽選会を実施

大会優勝者にゲーミングモニターをプレゼント。大会にご参加いただく方はもちろん、参加されないご来場者様にも Predator マウス、 Predator ヘッドセットなど豪華景品が当たる抽選会も実施いたします。

【日時】 5月19日(日)12:00~20:00(予定) ※時間は変更となる場合がございます。

【会場】 MLB café TOKYO 東京ドームシティ店

(東京都文京区後楽 1-3-61 東京ドームシティクリスタルアベニュー)

https://www.mlbcafe.jp/shop/tokyo-dome-city

【参加・観覧】 無料 ※オープンイベントですので、事前予約なしで当日ご参加頂けます。

【放送】 TOKYO MX1 6 月以降(月)20:40~20:56「e スポーツ MaX」

【主催】 東京メトロポリタンテレビジョン(TOKYO MX)

【協力】 株式会社ロジクール、株式会社ホリ、日本エイサー株式会社





過去 6 回開催し、大成功を収めているゲームイベント「ゲーミングフェスティバル」の第 7 弾を前回同様に、東京ドームに隣接する MLB café TOKYO 東京ドームシティ店にて開催いたします。「友達の家に集まってゲームをする」ゲームプレイヤーなら誰もが経験している楽しさを、企画化したゲーム大会イベントです。 Acer のゲームイベント「Predator League 2019」でも採用した人気バトルロイヤルゲームの「PUBG」に加え、全 7 タイトルにて実施いたします。ゲーム初心者、プレイしたことのないゲームタイトルへの参加もお気軽にできるよう、会場スタッフが操作方法をレクチャーいたします。ふるってご来場、ご参加ください。

日本エイサーは同社のゲーミングシリーズ『Predator』の PC や『Acer』のモニターを提供し、イベントを全面サポートするとともに、最高のゲーミングエクスペリエンスで大会を盛り上げていきます。

●TOKYO MX1 にて放送中の「e スポーツ MaX」公開収録、配信サイト「twitch」リアルタイム配信

本イベントは、TOKYO MX1 にて放送中の「e スポーツ MaX」の公開収録を兼ねて行われます。イベント当日は、番組 MC である「うしろシティ」を中心に、様々なゲームの実況や解説を行い、6 月以降に放送を予定しております。

また、当日の模様はゲーム専用の配信サイト「twitch」にてリアルタイム配信いたします。

twitch: https://www.twitch.tv/mxesportsmax



e スポーツ MaX について

毎週月曜日 20:40-20:56(TOKYO MX1)にて絶賛放送中!e スポーツの面白さ、奥深さに魅せられたゲームの達人達のガチンコバトルと、駆け引き、超絶技の秘密など、初心者にも分かりやすくe スポーツの魅力をお伝えしています。

番組公式サイト: http://s.mxtv.jp/esports_max/

Acer Japan 製品ページ https://acerjapan.com/

リリースページ https://acerjapan.com/news/2019/529401

Acer について

1976 年の創業以来、Acer はハードウェア+ソフトウェア+サービスカンパニーとして、人々の生活を豊かにする革新的な製品の研究、デザイン、マーケティングおよび販売とサポートを行っています。パソコン、ディスプレイ、プロジェクター、サーバー(国内未発表)、タブレット、スマートフォン、ウェアラブル(国内未発表)に至る幅広いレンジの製品を提供するとともに、IoT (Internet of Things) に向けたクラウドソリューションの開発も推進しています。Acer は世界トップ 5 の PC カンパニーとして、現在、全世界で 7,000 人の従業員を数え、160 以上の国と地域で展開しています。

詳細は www.acer-group.com をご覧ください。

日本エイサー株式会社について

社名 :日本エイサー株式会社

所在地:東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビルディング 18F

代表者:代表取締役社長 ボブ・セン

URL: acerjapan.com

公式 facebook:www.facebook.com/AcerJapan

公式 Twitter:twitter.com/AcerJapan

公式 Instagram: www.instagram.com/acer japan/

公式 YouTube: www.youtube.com/user/AcerJapanChannel

© 2019 Acer Inc. All rights reserved. Acer と Acer ロゴは Acer Inc.の登録商標です。その他商標、登録商標、サービスマーク等の著作物の著作権は、帰属表明の有無に関わらず、それぞれの権利者に帰属します。発表内容は予告なしに変更または削除されることがありますのであらかじめご了承ください。

© 2019 Acer Inc. All rights reserved. Acer and the Acer logo are registered trademarks of Acer Inc. Other trademarks, registered trademarks, and/or service marks, indicated or otherwise, are the property of their respective owners. All offers subject to change without notice or obligation and may not be available through all sales channels.